

# Kuolema gallupeille



Tunnettu rauhanpuolue Sdp on aloittanut sodan gallupeja vastaan, eikä hetkeäkään liian myöhään.

Gallupit näet valehtelevat, että rauhanpuolue Sdp:n kannatus olisi alenemaan päin. Sellaista ei tietenkään voida suvaita, koska valtioneuvoston tiedotusyksikkö ei ole mokomasta ilmoittanut mitään. Siis kysymyksessä on pelkästään lehdistön aikaansaama valhepropaganda, jolta on leikattava kurkku poikki heti havaittaessa. Sitä paitsi, sanoihan jo Sdp:n suuri edeltäjä Veikko Vennamo aikoinaan, että gallupit eivät äänestä, joten niillä ei voi olla mitään sanomista Suomen kohtaloihin eikä muihin Sdp:n sisäisiin asioihin.

Kätevin tapa käydä gallupien kimppuun olisi tietysti kieltää ne, kuten on ehdotettukin. Nyt kumminkin on aikaa tuhraantunut järjestettäessä kansalaisille verohelpotuksia ja muuta mannaa, joten gallupit ovat jääneet epähuomiossa kieltämättä, ja

niiden tuloksia on päässyt vuotamaan julkisuuteen tuhoisin seurauksin. Niinpä on aiheellista jakaa joka kotiin opaslehtinen "Sdp etenee", jossa selvitetään asioiden oikea laita muutamien esimerkkiperheiden avulla.

Toinen strategia, jolla puolue iski menestyksellisesti syvälle vihollisen selustaan heti ensi hyökkäyksessään, on hymyileminen. Elävän sosiaalidemokraatin hymy on niin saatanallinen ase mielipidetiedustelijoita vastaan, että tarkistamattomien tietojen mukaan 15,4 prosenttia Suomen Gallupin ja peräti 17,1 prosenttia Taloustutkimuksen henkilökunnasta oikeni siihen paikkaan nähdessään Ulpu Iivarin paljastetut hampaat televisiossa. Lievempien henkisten vammojen prosenttiosuudet eivät ole vielä tiedossa, koska tietokoneajot ovat kesken.

Kolmas tyyli tappaa gallupit on ns. pyhäjokinen vyörytys. Sehän tarkoittaa sitä, että todellisen kokonaismielipiteet selvite-

tään progressiivisesti. Jos siis Gallup lupaa Sdp:lle esimerkiksi 20 prosenttia, on huomattava, että se on vain tämänhetkinen kannatus, muttei suinkaan kokonaiskannatus. Kokonaiskannatus saadaan siten, että tuohon lukuun lisätään eduskuntavaalien kannatus, ja ellei siihenkään vielä uskota, pannaan nokkiin Mauno Koiviston ääniosuus viime presidentinvaaleissa. Silloin päästään jo todelliseen kokonaiskannatukseen, joka on sen verran lähellä sataa prosenttia, että alkaa kuulostaa luotettavalta.

Jos kaikesta huolimatta käy niin, että oikeata sanaa ei saada kunnolla perille, vaan harhaanjohdetut kansalaiset äänestävät väärin kunnallisvaaleissa, ei auta antaa periksi. Kun kerran taistelu on aloitettu, sitä on pakko jatkaa katkeraan loppuun saakka. Tuossa tapauksessa luonteva seuraava operaatio on sota vaaleja vastaan, sillä mitä vähemmän vaaleja järjestetään, sitä vähemmän Sdp häviää.